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Sprawozdanie  

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu  

i wykonania uchwał Rady Powiatu  

w okresie od 27 czerwca do 30 sierpnia 2013 r. 

 
W omawianym okresie odbyło się pięć posiedzeń Zarządu Powiatu. Pierwsze posiedzenie 

miało miejsce w dniu 11 lipca 2013r. Zarząd uzgodnił na nim wysokość odszkodowania za 

grunty w Jabłonce przeznaczone pod drogę powiatową, określonego w nowym operacie.  

Następnie Zarząd uzyskał informację o podpisanej ugodzie administracyjnej w sprawie 

ustalenia na rzecz Powiatu Nidzickiego odszkodowania za grunty położone w Obrębie Kozłowo, 

przeznaczone pod rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 545, które z mocy prawa przeszły na 

własność Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. Zgodnie z ugodą do budżetu 

powiatu wpłynie 2.121 zł.  

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                                        

i Ogólnokształcących odnośnie wynajmu pokoi w internacie.  

W dalszej części posiedzenia Zarząd bez uwag uzgodnił projekt planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu geodezyjnego Frąknowo, Gmina Nidzica dotyczącego elektrowni 

wiatrowej.  

Dalej Zarząd zapoznał się z wynikami kontroli przeprowadzonych w jednostkach 

podległych (PZD, PCPR) i w Starostwie Powiatowym, które zakończyły się pozytywnie.  

Następnie członkowie Zarządu zapoznali się z projektem budowy internetowej sieci 

szerokopasmowej Polski Wschodniej- Województwa Warmińsko- Mazurskiego oraz planami 

uruchomienia portalu internetowego pn. „Atlas Warmii i Mazur”. 

Zarząd zapoznał się również z następującymi wnioskami: 

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego w sprawie wprowadzenia korekty dotyczącej 

zmian klasyfikacji budżetowej oraz podziału ogólnej kwoty celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „ Narodowy 

program Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”. Wartość 

dotacji wynosi 209.225 zł; 

- Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie zwiększenia Środków Funduszu Pracy          

o 28.000 zł dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej dla bezrobotnych w szczególnej 

sytuacji na rynku pracy; 
- Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nidzicy o dofinansowanie VI 

Maratonu Kulturalnego – Nidzickich spotkań z książką i teatrem; 

- o pomocy finansowej dla Powiatu Nidzickiego w wysokości 1.500 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu strojów dla uczennic biorących udział w paradzie orkiestry szkolnej 

ZSZiO w Nidzicy.  

 

Następne posiedzenie Zarządu odbyło się 17 lipca br. Podjęto na nim uchwałę                            

Nr 294/2013 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Składała 

się ona z 9 członków: przewodnicząca - p. Elżbieta Bieniek oraz dwaj przedstawiciele Zarządu 

Powiatu w osobach: Robert Radzymiński i Jolanta Tymińska, 2 przedstawiciele Kuratorium 

Oświaty, przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSRiO, przedstawiciel Rady Rodziców ZSRiO, 

przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Nidzicy, przedstawiciel 

Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty w Nidzicy.  
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Kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się 30 lipca br. Przedmiotem obrad było podjęcie 

uchwał: 

 Nr 295/2013 w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie,  

 Nr 296/2013 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2013. 

Ponadto członkowie Zarządu na wniosek Burmistrza Nidzicy uzgodnili projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów geodezyjnych 

Grzegórzki – Bartoszki - Waszulki w Gminie Nidzica. Plan realizowany jest z myślą budowy 

elektrowni wiatrowych.  

Następnie Zarząd przyjął informację o wynajmie nieruchomości przez dyrektora Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących.  

Dalej, Zarząd przyjął informację o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji           

o pozwoleniu na rozbudowę budynku szpitala. 

Na posiedzeniu tym omówiono również wniosek firmy przewozowej o udostępnienie drogi 

wewnętrznej przy ulicy Kolejowej. Firma została wezwana do uzupełnienia wniosku. 

Posiedzenie zakończono omówieniem możliwości udziału w programie zdrowotnym pn. 

„Zdrowie jamy ustnej populacji polskiej”. Zarząd Powiatu zgodnie stwierdził, że jest potrzeba 

realizacji takiego programu, ale ze względu na trudną sytuację finansową samorząd nie jest                     

w stanie go podjąć.  

 

Następne posiedzenie odbyło się 20 sierpnia br. Omówiono na nim projekty uchwał Rady 

Powiatu w sprawach: 

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2013, 

2) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica, 

3) zmiany uchwały Nr XXV/193/2013 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 lutego 2013 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica, 

4) zmiany uchwały w sprawie podziału środków na 2013 rok przyznanych 

samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, 

5) obniżenia opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu dla osób 

zamieszkałych w miejscowości Kozłowo obowiązanych do ubiegania się o nowy 

dowód rejestracyjny z powodu zmiany administracyjnej, 

6) wyrażenia zgody na oddanie w najem sal dydaktycznych stanowiących własność 

Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy, 

7) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do powiatowego zasobu 

nieruchomości, 

8) wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy, stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej 

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, 

9) przekazania skargi do Komisji Rewizyjnej. 

 

Zarząd podjął również następujące uchwały: 

1) Nr 297/2013 w sprawie zatwierdzenia standardów oraz sieci dróg i ulic 

powiatowych na terenie Powiatu Nidzickiego objętych zimowym 

utrzymaniem dróg i ulic powiatowych w sezonie 2013/2014; 
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2) Nr 298 - 302/2013 w sprawach powołania Komisji Egzaminacyjnych              

do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; 

3) Nr 303/2013 w sprawie powierzenia Panu Włodzimierzowi Zagożdżon 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących  

w Jagarzewie; 

4) Nr 304/2013 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal 

dydaktycznych stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących 

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy; 

5) Nr 305/2013 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali 

gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej             

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy; 

6) Nr 306/2013 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2013. 

Ponadto członkowie Zarządu przystali na propozycję PKP bezpłatnego przejęcia działki 

kolejowej w Muszakach, na potrzeby drogi powiatowej.  

Dalej, Zarząd podjął decyzję o umorzeniu płatności z tytułu kosztów parkowania pojazdu 

usuniętego z drogi w stosunku do osoby, od której nie jest w stanie ściągnąć powstałego długu           

w kwocie 24.657 zł. 

Po zapoznaniu się z wynagrodzeniami nauczycieli za miesiąc lipiec oraz prognozą                  

na sierpień, Zarząd uznał, że tendencja jest prawidłowa i nie ma obecnie potrzeby podejmowania 

żadnych zmian w tym zakresie. 

Podjęto też decyzję o przekazaniu dla Gmin Nidzica, Kozłowo i Janowiec Kościelny                 

po 1.000 zł na dofinansowanie gminnych dożynek. 

W związku z powierzeniem p. Włodzimierzowi Zagożdżon stanowiska Dyrektora ZSRiO 

w Jagarzewie, Zarząd podpisał upoważnienie dla dyrektora do dokonywania czynności 

prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w granicach bieżącej działalności. 

Rozstrzygnięty został konkurs „Czysta i piękna zagroda – estetyczna wieś 2013”.                    

W Powiecie Nidzickim najpiękniejszą wsią jest Browina. Zarząd zdecydował o przyznaniu tej 

wsi nagrody o wartości 2.500 zł. 

W dalszej części obrad Zarząd przyjął informację, że tytułem odszkodowania za grunty 

przejęte na mocy prawa pod drogę powiatową w Jabłonce musi wypłacić byłym właścicielom 

gruntów kwotę 84.756 zł. Zarząd zapoznał się także z pismami dyrektorów szkół odnośnie 

wynajmu lokali i wysokości dochodów z tego tytułu.  

 

Ostatnie posiedzenie Zarządu odbyło się 29 sierpnia br. Podjęto na nim uchwały                      

w sprawach: 

1) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze 2013 roku, 

2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nidzickiego, 

3) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy za pierwsze półrocze 2013 roku 

oraz sześć uchwał w sprawach zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacyjnych 

placówek oświatowych. 

Na zakończenie posiedzenia Zarząd zapoznał się z treścią wystąpień pokontrolnych                      

z kontroli przeprowadzonych w Zespole Opieki Zdrowotnej przez Najwyższą Izbę Kontroli,            

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych Oddział w Olsztynie oraz Wydziale Oświaty, Promocji, Rozwoju                              

i Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym przez Warmińsko-Mazurski Urząd 

Wojewódzki w Olsztynie. Kontrole wypadły pozytywnie, z kilkoma zaleceniami.  


